
PROTOKÓŁ NR XL/21 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego  

w dniu 23 września 2021 roku. 
 
Sesja w zdalnym trybie obradowania rozpoczęła się o godz. 16:30. Obrady sesji były 
transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=iaFglqX2UbE 
 
Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych 
Radnych, następnie otworzył XL sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził 
prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu. 
 
Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński wnioskował o wprowadzenie  
do porządku obrad sesji do punktu 23, projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki 
Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Akcji Katolickiej – Oddział w parafii św. Anny  
w Piasecznie.  
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 27, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 
wprowadziła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński wnioskował o wprowadzenie  
do porządku obrad sesji do punktu 24, projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki 
Honorowej Powiatu  Piaseczyńskiego Bibliotece Publicznej w Piasecznie. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 27, przeciw - 1, wstrzymujących się – 0 
wprowadziła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński wnioskował o wprowadzenie do 
porządku obrad do punktu 25, projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej 
Powiatu Panu Łukaszowi Załęskiemu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 28, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 
wprowadziła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński wnioskował o wprowadzenie 
do porządku obrad do punktu 26 projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej 
Powiatu Piaseczyńskiego Pani Małgorzacie Szturomskiej. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 28, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 
wprowadziła projekt uchwały. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka- 
-Ładecka poinformowała, że do wniosku w punkcie 11, wprowadza autopoprawkę do zapisu 
wniosku.  
 
Ad. 3 Przyjęcie projektu protokołu z XXXVIII sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
protokołu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 28, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła 
protokół. 

Ad.4 Przyjęcie projektu protokołu z XXXIX sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
protokołu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 27, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła 
protokół. 
 
Ad.5 Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił Członków Zarządu  
o przedstawienie sprawozdania z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał Rady 
i pracy Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego. 
Głos zabrał: Radny Grzegorz Pruszczyk. 
Naczelnik Wydziału Inwestycji, Remontów i Drogownictwa Damian Robak przedstawił 
informacje dotyczące zmian w zadaniach inwestycyjnych. 
Głos zabrali: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radny Kazimierz Porębski, 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński. 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec przedstawiła sprawozdanie z wykonania uchwał Rady i pracy 
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego. 

Ad. 6 Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącego z prac Rady za okres między XXXIX  
a XL sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił sprawozdanie z prac Rady 
za okres między XXXIX a XL sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza.  

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego z wprowadzoną autopoprawką Zarządu 
Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Antoniego Rosłona. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 



Rada w głosowaniu imiennym głosami za – 24, przeciw - 0, wstrzymujących się – 3 podjęła 

Uchwałę Nr XL/1/21 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Piaseczyńskiego z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 

Ad. 8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok  
z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok Skarbnik Powiatu Tadeusza 
Waśkiewicza. 
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok  
z wprowadzoną autopoprawką Zarządu, Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 
Antoniego Rosłona. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok z wprowadzoną autopoprawką Zarządu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 0, wstrzymujących się – 4 podjęła 
Uchwałę Nr XL/2/21 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok z wprowadzoną 
autopoprawką Zarządu. 

Ad. 9 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze 
półrocze o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej powiatu Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza. 
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze  
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Przewodniczącego Komisji Budżetu  
i Finansów Antoniego Rosłona. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 21, przeciw - 5, wstrzymujących się – 0 podjęła 
Uchwałę Nr XL/3/21 w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze  
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

Ad. 10 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania  
z pomieszczeń i powierzchni szkolnych w placówkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Piaseczyński. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie  
projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń i powierzchni 
szkolnych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Piaseczyński, Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń  
i powierzchni szkolnych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Piaseczyński, Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
Jolantę Zawadzką-Ładecką 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka- 
-Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń  
i powierzchni szkolnych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Piaseczyński, Przewodniczącego Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska 
 i Rolnictwa Kazimierza Porębskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Michał Grzesło, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń i powierzchni szkolnych  
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 28, przeciw - 0, wstrzymujących się –  0 podjęła 
Uchwałę Nr XL/4/21 w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń  
i powierzchni szkolnych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Piaseczyński. 

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska wobec 
planowanych zmian w prawie oświatowym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie  
projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska wobec planowanych zmian  
w prawie oświatowym, Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
Jolantę Zawadzką-Ładecką. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka- 
-Ładecka przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, Radna Jolanta Zawadzka-Ładecka, Członek Zarządu 
Ewa Lubianiec, Radny Sylwester Puchała, Radny Grzegorz Pruszczyk, Radny Robert Kornberg, 
Radny Krzysztof Kasprzycki, Radna Bożena Zarzeczna, Radna Magdalena Mika-Kosior. 
Radny Krzysztof Kasprzycki złożył wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie złożony wniosek 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za – 14, przeciw – 10 , wstrzymujących się – 2 przyjęła 
wniosek. 
Dyskusję zamknięto. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie przyjęcia stanowiska wobec planowanych zmian w prawie oświatowym. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za – 18, przeciw – 6, wstrzymujących się – 2 podjęła 
Uchwałę Nr XL/5/21 w sprawie przyjęcia stanowiska wobec planowanych zmian w prawie 
oświatowym. 

Ad. 12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Panu Władysławowi Sieradzkiemu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Władysławowi Sieradzkiemu Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Władysławowi Sieradzkiemu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła 
Uchwałę Nr XL/6/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Władysławowi Sieradzkiemu. 

Ad. 13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Pani Edycie Banasiewicz. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Edycie 
Banasiewicz Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Edycie Banasiewicz. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 0, wstrzymujących się – 1 podjęła  
Uchwałę Nr XL/7/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani 
Edycie Banasiewicz. 

Ad. 14 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Pani Ewie Bagieńskiej. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Ewie 
Bagieńskiej Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Ewie Bagieńskiej. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 26, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła  
Uchwałę Nr XL/8/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani 
Ewie Bagieńskiej. 



Ad. 15 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 

Piaseczyńskiego Panu Włodzimierzowi Bagieńskiemu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Włodzimierzowi Bagieńskiemu Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Włodzimierzowi Bagieńskiemu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła  
Uchwałę Nr XL/9/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Włodzimierzowi Bagieńskiemu. 

Ad. 16 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Panu Grzegorzowi Rowińskiemu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu Grzegorzowi 
Rowińskiemu Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu Grzegorzowi 
Rowińskiemu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 26, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła 
Uchwałę Nr XL/10/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Grzegorzowi Rowińskiemu. 

Ad. 17 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 

Piaseczyńskiego Panu Władysławowi Machowskiemu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Władysławowi Machowskiemu Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Władysławowi Machowskiemu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła 
Uchwałę Nr XL/11/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu 
Władysławowi Machowskiemu. 

Ad. 18 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 

Piaseczyńskiego Pani Teresie Korczak. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Teresie 
Korczak Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Teresie 
Korczak. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła 
Uchwałę Nr XL/12/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani 
Teresie Korczak. 

Ad. 19 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 

Piaseczyńskiego Pani Izabeli Banasiak-Matusik. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Izabeli 
Banasiak-Matusik Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Izabeli 
Banasiak-Matusik. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 26, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła 
Uchwałę Nr XL/13/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani 
Izabeli Banasiak-Matusik. 

Ad. 20 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 

Piaseczyńskiego Pani Magdalenie Rejnowicz-Rydzewskiej. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Magdalenie 
Rejnowicz-Rydzewskiej Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Magdalenie Rejnowicz-
Rydzewskiej. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 20, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła 
Uchwałę Nr XL/14/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani 
Magdalenie Rejnowicz-Rydzewskiej. 
 

Ad. 21 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Pani Danucie Świetlik. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 



uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Danucie 
Świetlik Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 

Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Danucie Świetlik. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła. 
Uchwałę Nr XL/15/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani 
Danucie Świetlik. 

Ad. 22 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 

Piaseczyńskiego Piaseczyńsko-Grójeckiemu Towarzystwu Kolei Wąskotorowej. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Piaseczyńsko- 
-Grójeckiemu Towarzystwu Kolei Wąskotorowej Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską- 
-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Piaseczyńsko- 
-Grójeckiemu Towarzystwu Kolei Wąskotorowej. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 21, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła 
Uchwałę Nr XL/16/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego 
Piaseczyńsko-Grójeckiemu Towarzystwu Kolei Wąskotorowej. 
 
Ad. 23 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu    

Piaseczyńskiego Akcji Katolickiej – Oddział w parafii św. Anny w Piasecznie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Akcji Katolickiej –
Oddział w parafii św. Anny w Piasecznie Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Akcji Katolickiej – Oddział  
w parafii św. Anny w Piasecznie. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 podjęła 
Uchwałę Nr XL/17/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Akcji 
Katolickiej – Oddział w parafii św. Anny w Piasecznie. 
 
Ad. 24 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Bibliotece Publicznej w Piasecznie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Bibliotece 



Publicznej w Piasecznie Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Bibliotece 
Publicznej w Piasecznie. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 8, przeciw - 6, wstrzymujących się – 5 podjęła 
Uchwałę Nr XL/18/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego 
Bibliotece Publicznej w Piasecznie. 
 
Ad. 25 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu 
Panu Łukaszowi Załęskiemu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu Łukaszowi 
Załęskiemu Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, Radny Sylwester Puchała, Przewodniczący Rady 
Powiatu Włodzimierz Rasiński, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Radny Krzysztof Kasprzycki, 
Radna Katarzyna Paprocka. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Panu Łukaszowi Załęskiemu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 9, przeciw - 14, wstrzymujących się – 2 nie 
podjęła uchwały. 
 
Ad. 26 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu  
Piaseczyńskiego Pani Małgorzacie Szturomskiej. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Małgorzacie 
Szturomskiej Sekretarz Powiatu Joannę Muszyńską-Dziurny. 
Sekretarz Powiatu Joanna Muszyńska-Dziurny przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu Piaseczyńskiego Pani Małgorzacie 
Szturomskiej. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 12, przeciw - 6, wstrzymujących się – 5 podjęła 
Uchwałę Nr XL/19/21 w sprawie nadania Odznaki Honorowej Powiatu  Piaseczyńskiego Pani 
Małgorzacie Szturomskiej. 

Ad. 27 Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrał: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis. 

Ad. 28 Oświadczenia Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy ktoś z Państwa Radnych 
chce złożyć oświadczenie. 



Głos zabrali: Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński, Radny Sergiusz Muszyński, 
Radna Anna Krasuska. 

Ad. 29 Wystąpienia osób niebędących Radnymi, 
Wystąpień nie było. 

Ad. 30 Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński zamknął obrady XL Sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Sesja zakończyła się o godzinie 19.00. 
 
Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


